
DELTA Hydraulischer Heber SG.GR
Tragkraft 2000 kg - 100.000 kg

Solides und professionelles Design
Ausgestattet mit Sicherheitsventil
Geeignet für schwere Arbeiten
Leichtes, aber robustes Gehäuse
Erfüllt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG
Geliefert mit Prüfzeugnis, CE Konformitätserklärung und Betriebsanleitung.

Hydraulischer
Heber SG.GR

Tragfähigkeit Hub Höhe min. Höhe max. Spindelhub Preis exkl. 19%
MwSt.

2 2000 kg 90 mm 158 mm 248 mm 50 mm 278,20 €(10 Stk / VE)

27,82 € / Stück

3 3000 kg 110 mm 180 mm 290 mm 50 mm 171,20 €(5 Stk / VE)

34,24 € / Stück

5 5000 kg 125 mm 200 mm 325 mm 60 mm 197,95 €(5 Stk / VE)

39,59 € / Stück

8 8000 kg 125 mm 200 mm 325 mm 60 mm 235,40 €(5 Stk / VE)

47,08 € / Stück

10 10000 kg 200 mm 125 mm 325 mm 60 mm 267,50 €(5 Stk / VE)

53,50 € / Stück

12 12000 kg 135 mm 210 mm 335 mm 60 mm 124,12 €(2 Stk / VE)

62,06 € / Stück

15 15000 kg 135 mm 220 mm 355 mm 60 mm 139,10 €(2 Stk / VE)

69,55 € / Stück

20 20000 kg 145 mm 235 mm 380 mm 60 mm 186,18 €(2 Stk / VE)

93,09 € / Stück

30 30000 kg 150 mm 255 mm 405 mm - mm 243,96 €(2 Stk / VE)

121,98 € / Stück

50 50000 kg 180 mm 260 mm 440 mm - mm 230,05 €(1 Stk / VE)

230,05 € / Stück

100 100000 kg 180 mm 330 mm 510 mm - mm auf Anfrage.
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